Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Ita ut & dolores nostros ipse portaret. **Qui** **liberavit** dominus
pauperem a potentibus & inopem cui non erat adiutor. **Deus** iudicium. **Et** cogitauerunt
impii & locuti sunt nequitiam iniquitatem in excelsis locuti sunt. **Quia** boni.

Et exurge domine & iudica causam meam. **Et** quod dicitur. **Ab** insurgens in me
libera me dñe quia occupauerunt animā meā.

Exaudi dñs orationē meā dñi tribulor: animo inimici erue animā
meā. Scuerunt inimici in mites. Quid orauit ista uox corporis xpi. Hoc
orabat ut eruerent ab inimicis. & nec eos possent occidere inimici. Ergo
exaudi nōs. quia occisis. & deseruit dñs contritos corde seruos suos. & spauit
et in se despectit. Absit. Quis enī inuocauit dñm & derelictus est. Quis spauit
in eū. & deseruit ab eo. Et audiebant quod occidebant. & tam ab inimi
cis eruebant. **Unus** ex discipulis meus tradet me hodie ut ille
per quem trador ego melius illi erat finatus non fuisset. **Qui**
inangit mecum manum in parapsidem hinc me traditurus est in manus
peccatorum. **Belus.**

Alii uidentes cōseruebant. & uiue
bant. & tam ipsi ab inimicis absorbebant. Occisi eruebant. uiuen
tes absorbebant. Unde ē & illa uox graulatiois. forsitan uiuos
absorbuissem nos. **U**t uti absorbi & uiui absorbi. multi mortui ab
sorbati. Qui putauerunt inanē esse fidē xpianā. mortui absorbi. Qui
autē scientes et ueritate p̄dicationē euāgēlii xpm esse filiū dī scientes
& hoc credentes. & hoc intē tenentes. cessert. tam dolorib⁹ & idolis
sacrificauerunt. uiui absorbi. **I**am cuius meos osculi me tra
didit. signo quem osculatus fuit ro ipse est tenere eum hoc malum
fecit signum qui per osculum adimpleuit homicidium infelix pre
termissit precium sanguinis & in fine laqueo se suspen dit. **M**e
lus illi erat finatus non fuit set infelix.